EDITAL 15/2016

E D I T A L   D E  C O N V O C A Ç Ã O  P R O V A   P R Á T I C A
C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 01/2015 – Edital nº 01/2015, nos

seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado a convocação para a Prova Prática dos cargos de

Agente Administrativo e Eletricista, a realizar-se no dia 15 de maio de 2016,

de acordo com horário de fechamento do portão e local constante no Anexo

Único, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2015, tendo em vista a

anulação das respectivas provas através do Edital nº 14/2016.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Campo Mourão/PR, 04 de maio de 2016.

MÁRCIO ANDRE ALENCAR DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

A N E X O   Ú N I C O   E D I T A L   D E  C O N V O C A Ç Ã O
P R O V A   P R Á T I C A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

AGENTE ADMINISTRATIVO

LOCAL: IMAPE – INSTITUTO MUNICIPAL DE APOIO A PESQUISA
ENDEREÇO LOCAL: RUA DAS SAMAMBAIAS, 115 – JARDIM ARAUCÁRIA
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS30MIN

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO

16744 LAÍS MAYKIELEN DE CARVALHO LUIZ 92,50 1

16882 LOHANA DOS SANTOS MORMUL 92,50 2

19075 JOSYANE EMI KOBAYASHI MOLITOR 90,00 3

13878 SIMONY PEREIRA COSTA DA SILVA 90,00 4

11690 MARIANA KUMATA KOMAY 90,00 5

9342 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA LIMA 90,00 6

14351 DULCE PEREIRA FRANCISCO MARQUES 90,00 7

17721 ERIK CELSO KOLLING 90,00 8

6912 RAFAEL FONSECA DE SOUZA 90,00 9

7434 ELOISA CANDIDA COSTA 87,50 10

8448 MARCIA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 87,50 11

17958 THIAGO ALVES QUEIROZ 87,50 12

11795 PRISCILLA BEATRIZ CARNEIRO 87,50 13

8942 SIRLEY DE ANDRADE SANTOS 87,50 14

8890 GABRIELA JUSTINO MONTEIRO 87,50 15

20260 ÂNGELO GUILHERME LIMA MACEDO DA ROCHA 87,50 16

18295 GISLAINE CRISTINA FELTRIN 87,50 17

16179 SÔNIA REGINA ZAMORA 85,00 18

19398 CLEONICE CALDAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 85,00 19

7099 BRÍGIDA DE ARAÚJO 85,00 20

8246 JEAN FERNANDO PEÇANHA 85,00 21

16146 IOLANDA MELO DA SILVA 85,00 22

16977 VALÉRIA APARECIDA MACHADO DOS SANTOS 85,00 23

10096 MAICON DOUGLAS DOS SANTOS CARDOSO 85,00 24

9070 FLAVIO KUREK 85,00 25

10730 LUIZ AUGUSTO SANTANA DE OLIVEIRA 85,00 26

16745 ALAN PEDRO SEPULVIDA DO NASCIMENTO 85,00 27

18611 MARILENE CELANT MIRANDA DA SILVA 82,50 28

19604 MARIA ALICE BATISTA GULANOSKI 82,50 29

7802 CLÁUDIA DE PAULA BATISTA 82,50 30

11629 MARINEZ XAVIER PEDROSO 82,50 31

14320 ABRAHÃO MIGUEL PINTO FERREIRA 82,50 32

14596 EDIANI PINHO BUTURI 82,50 33

14685 TANIA DA SILVA 82,50 34

7444 MARIA CAROLINA VEIGA DE PAIVA 82,50 35

7175 MAIRA RIBEIRO BARROSO 82,50 36

11292 ILISANE AMARAL DA SILVA GARCIA 82,50 37

15477 NATALIA CRISTINA CAIRES TADIOTO 82,50 38

12874 BRUNA PEREIRA DE OLIVEIRA 82,50 39

16251 PATRICIA APARECIDA NUNES DO CARMO 82,50 40

12048 SAMARA KUTCHERA MARTINS 82,50 41

8057 TAMARA NAÍTE LEAL HORT 82,50 42

15750 ALEX PAVEZI 82,50 43

15692 BRUNO LUIS DOS SANTOS 82,50 44

11060 JOSIANE LEAL DE SOUZA 82,50 45

19403 DANIELA CARINA DA SILVA 82,50 46

7386 KENNAN DYOGO DOS SANTOS LIMA 82,50 47

16244 LARISSA KATH 82,50 48

19961 ERINIL DE OLIVEIRA SOBRINHA 80,00 49

16637 ACYR SANTIAGO LINO 80,00 50

11032 MARIZA FORMENTINI 80,00 51

10660 CLAUDIA TELES LIMA 80,00 52

19971 JOSIELI DOS SANTOS 80,00 53

17745 POLIANA SOUZA DA SILVA JANGUAS 80,00 54

17991 ELIZANDRA DO ESPIRITO SANTO 80,00 55

12086 PEDRO GABRIEL GRECCO 80,00 56

8614 JANAYNA MUNHOZ DE OLIVEIRA LOPES 80,00 57

20022 TAILINY MACHRY DOS SANTOS 80,00 58

10889 ELISSON BRUNO PRATES 80,00 59

17591 RUY DA SILVA DOS REIS 80,00 60

15517 DANIELLE SANTOS OLIVEIRA 80,00 61

11462 ANDREZA PATERNO DA SILVA 80,00 62

19002 GABRIEL FACCO DE OLIVEIRA 80,00 63

19390 IGOR VINÍCIUS CALDAS RIBEIRO 80,00 64

12556 JEAN CLÁUDIO DE OLIVEIRA CAMARGO 77,50 65

10548 LUPÉRCIO APARECIDO ROSA DA SILVA 77,50 66

20279 JAMILLE CAROLINA ORTIZ CARDOSO 77,50 67

11720 SAULO LEONID PEREIRA DA SILVA 77,50 68

17809 LEILA CRISTINA S SILVA 77,50 69

11711 DIEGO CABRAL RITISENA 77,50 70

8222 DOUGLAS WILLIAN RODRIGUES 77,50 71

12284 ANDRESSA VIEIRA HILDEBRAND 77,50 72

15832 DANILO ALEXANDRE PEDO 77,50 73

12773 PATRICIA SAVINIEC 77,50 74

16706 ANDRÉ DO ESPIRITO SANTO 77,50 75

18980 EWERSON JOÃOZINHO DE PAULA 77,50 76

18823 JAKSLAYNE APARECIDA DOS SANTOS 77,50 77

13058 YARA SOUZA LONGHINI 77,50 78

8632 TYEME EMIKO IVASSAKI 77,50 79

17191 THAIS CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 77,50 80

18098 TAIZ DANIELLE DE SOUZA 77,50 81

7462 GEOVANE DA SILVA RODRIGUES 77,50 82

18144 AMANDA PEREIRA DE FRANÇA 77,50 83

8496 CARLA BEATRIZ FERREIRA SOUSA 77,50 84

12853 ADIANA RODRIGUÊS OLIVEIRA 77,50 85

15083 ADEMIR JUNIOR VEDOVATO 77,50 86

15579 GUSTAVO CLAUDINO DOMINGOS 77,50 87

14807 CAMILA CIONEK LUCIO 77,50 88

18105 EMILY LOURENÇO PINHEIRO 77,50 89

7027 MARCELLY ALMEIDA DE SOUZA 77,50 90

9805 ARIELLY ALINY DE OLIVEIRA 77,50 91

8184 LUCAS PASQUALIN DE OLIVEIRA 77,50 92

16261 ISABELLA FERNANDA PRUDENTE DE ALMEIDA 77,50 93

12809 MAYKON RENAN DE OLIVEIRA SENRA 77,50 94

6946 ELOISA ROCHA TEIXEIRA 77,50 95

16052 ADRIANA APARECIDA GOMES 77,50 96

13341 SARA JULIA RODRIGUES DE CARVALHO 77,50 97

15684 SABRINA RODRIGUES DA SILVA 77,50 98

15384 MATHEUS GABRIEL TEIXEIRA PAES 77,50 99

15078 MARIA DAMARES FERREIRA INGLES 77,50 100

18878 REGINALDA DA SIVA 75,00 101

11700 RENATA CRISTINA MATIUZZI 75,00 102

14354 ELISANGELA FERREIRA GOMES 75,00 103

20008 FABIO RODRIGUES 75,00 104

13409 PATRÍCIA DE SOUZA REIFFER 75,00 105

18917 JORGE CORRÊA DE OLIVEIRA 75,00 106

13441 JOCIANE PRISCILA DA SILVA IORINO 75,00 107

9286 SIDINEIA APARECIDA DE SOUZA 75,00 108

18700 JOAO PAULO GONÇALVES OLIVEIRA 75,00 109

13013 DANIELE LEMOS MARINHO 75,00 110

19673 RAFAEL RIBEIRO DE FARIA 75,00 111

16770 CRISTIANE MULLER FERNANDES 75,00 112

13628 GLADYSON PARDETI FERREIRA 75,00 113

16856 MARCELA LOUISE LABRE 75,00 114

13654 GERSON KUWATANI 75,00 115

14261 VIVIANE ALVES PINHEIRO 75,00 116

17878 HELLEN JESSICA FLAVIO CONEJO 75,00 117

7281 GRACIENI APARECIDA LITERONI 75,00 118

20182 CAROLINE CAVALCANTE SILVA DOS SANTOS 75,00 119

18618 MATEUS MARTINS DA ROCHA 75,00 120

17784 ROSANGELA LEANDRO DA SILVA 75,00 121

10725 AMANDA MARINHO MONTEMEZZO 75,00 122

15931 JOAO PEDRO SANTOS MARQUES 75,00 123

13615 TALINE FARIAS PINTO ROY 75,00 124

7472 ALEXANDRE WILLIAN DE PAULA 75,00 125

11240 TATIANE BERNADINO DE SOUZA 75,00 126

12378 MARIÁ MELINA GORRI VIGILATO 75,00 127

19177 JEFFERSON WILLIAN RODRIGUES 75,00 128

12628 LUCINEIA OLIVEIRA DA SILVA 75,00 129

19409 KAMYLLA PORTELA KORTE 75,00 130

10956 ROBERTO GALEANO JUNIOR 75,00 131

16324 HERICA JAINE DA SILVA SANTOS 75,00 132

19861 AMANDA CAROLINE ORTIZ 75,00 133

10801 MATHEUS GOMES VIEIRA 75,00 134

7491 BRUNO FRANCISCO DE ARAUJO 75,00 135

11079 ALINE COSTA DA SILVA 75,00 136

10705 LARISSA STANZIOLA 75,00 137

8065 ELIANA DOS REIS GODOI 75,00 138

9156 PEDRO WILLIAM VITORIA DE SOUZA 75,00 139

18409 THIAGO PEREIRA DE MACEDO 75,00 140

10642 GUSTAVO MURILO ROCHA MARCIANO 75,00 141

16180 FABIO HENRIQUE PORTES 75,00 142

18725 GISLAINE APARECIDA FRANCISCO 72,50 143

15691 MARISTELA DE AGOSTINHO 72,50 144

16183 VALDIRENE OLIVEIRA SANTOS 72,50 145

12034 LUCIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 72,50 146

10100 MARCOS BRIGA 72,50 147

15376 ELIS CLAUDIA ROSA CALDAS DE OLIVEIRA 72,50 148

19725 ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 72,50 149

17012 LILIANE APARECIDA MIGLIORINI CORREIA 72,50 150

17499 LUCIANO VIEIRA CHANÃ 72,50 151

10086 CRISTIAN SHIMIZU TABORDA 72,50 152

7550 ANDRÉ EDUARDO FERNANDES CHUENCK 72,50 153

10344 FRANCIANY PADILHA DE BOMFIM DO CARMO 72,50 154

19019 ROBERTO DA CRUZ 72,50 155

16340 PATRICIA APARECIDA ROMANI MORAES 72,50 156

19570 MAIQUELI HAMMERER 72,50 157

18967 ROBISON AUGUSTO RICCI 72,50 158

20172 FABIANA GRACIELE DE FRANÇA RIBEIRO 72,50 159

18004 PAULO RODRIGO DOS SANTOS 72,50 160

16269 ROBSON ALEIXO DE SOUZA 72,50 161

15180 ANDREZA FRANCIELY GONÇALVES 72,50 162

19342 MARCOS VINICIUS BERNARDINO DA SILVA 72,50 163

15602 ANIELY DOS SANTOS 72,50 164

7174 JARDEL ALEXANDRE LISBOA 72,50 165

10227 SARA ALINE KUCHLA GOMES 72,50 166

7918 RODRIGO BIANCHI DE LANA 72,50 167

19847 RAFAEL DA SILVA HANSE 72,50 168

18317 MURILO FIGUEIREDO GORRI 72,50 169

12906 AMARILDO LOPES DA SILVA 72,50 170

18055 GIANCARLO CIESLAK 72,50 171

13217 LUCIMAR DOS REIS 72,50 172

18076 ARIADNE LINDO PEREIRA 72,50 173

20050 ALINE RUBIANA PEREIRA LOPES 72,50 174

14595 TIAGO MARANGON 72,50 175

15042 ANDREIA MAYARA BARBOSA PANUNCI 72,50 176

15561 VINICIUS GIMENEZ COSTA 72,50 177

8495 BEATRIZ DE FREITAS MENEZES 72,50 178

15833 FRANCIELLE PARTECKA 72,50 179

11988 JESSICA CAROLINE VITÓRIA 72,50 180

9794 THIAGO HENRIQUE TROVA 72,50 181

17038 YURI SABBADINI 72,50 182

15937 MARCO ANTONIO DA SILVA GOMES 72,50 183

13921 DANIELE CRISTINA DA SILVA 72,50 184

17654 DÉBORA DUARTE GUIMARÃES 72,50 185

14635 MAISA SILVA LEITE 72,50 186

9873 MARYANE DE SOUZA OLIVEIRA MELQUIADES 72,50 187

13405 BRUNO HYRYCENA DOS SANTOS 72,50 188

9874 MAYARA KRUPCZAKI SALLES 72,50 189

17828 GABRIELLA FERNANDES DE ALMEIDA 72,50 190

19728 RENAN ALCIDES DE MORAES DOS SANTOS 72,50 191

ELETRICISTA

LOCAL: CENTRO DA JUVENTUDE ITACHIR TAGLIARI
ENDEREÇO LOCAL: RUA ROBSON DACIUK PAITACH, 179 – JARDIM
AEROPORTO
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS30MIN

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO

17994 DIEGO ALVES DE PAULA 90,00 1

12674 ELISEU GASPAR 85,00 2

9015 DIEGO DENEGA 85,00 3

9918 EDIZIO DE ARAUJO JUNIOR 85,00 4

7024 ODEBER FERREIRA 82,50 5

15397 AMILTON DOS SANTOS 82,50 6

15893 RICARDO DE OLIVEIRA ESTEVES 82,50 7

14732 EDUARDO DE MENESES RITA 80,00 8

19168 MICHAEL CUSTODIO MACHADO 80,00 9

13274 PAULO SERGIO DA SILVA JUNIOR 80,00 10

14002 ALEX FONTINI NARCIZO 77,50 11

18077 ANDERSON THIAGO DA SILVA 77,50 12

12434 MARCELO DIVINO OLIVEIRA DA SILVA 77,50 13

8301 WAGNER CARVALHO LEAO 77,50 14

6929 ELTON TOMAZ 77,50 15

14273 DIEGO ALEXANDRO ROLEMBERG 77,50 16

8883 DIEGO WESSELOVICZ 77,50 17

16903 OSVALDO DE LIMA 75,00 18

18654 SERGIO PEREIRA DE CAMARGO 75,00 19

18011 JULIO CESAR FERRAZ 75,00 20

15165 JUAN CARLOS ROLON 75,00 21

16311 LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 75,00 22

19661 LEANDRO WENNECK 75,00 23

12044 EDERSON CARLOS DA SILVA 75,00 24

11963 RODRIGO GOMES MONTEIRO 75,00 25

18185 RODRIGO URBANO DA SILVA 75,00 26

17714 JEFFERSON SOUZA DUARTE 75,00 27

9297 CARLOS MIGUEL CIUPA 75,00 28

10845 DIEGO DE OLIVEIRA 75,00 29